
Uzaktan Eğitim Akademik Personel Memnuniyet Anketi - Rapor 

Uzaktan Eğitim Akademik Personel Memnuniyet Anketi, yürütülen uzaktan eğitimden akademik 

personelin memnuniyetini belirlemek ve uzaktan eğitimin niteliğini geliştirmek için Gazi Üniversitesi 

Fen Fakültesi İstatistik Bölümü akademik personeline uygulanan bir ankettir. Ankete katılan 26 

akademik personelin verdiği cevaplara göre; 

✓ Uzaktan eğitim derslerinin neredeyse tamamı bilgisayar ortamında gerçekleştirilmiştir. 

✓ Uzaktan eğitim süresince akademik personelin neredeyse tamamı zamanında bilgilendirildiğine 

ve bilgilendirmenin yeterli olduğunu düşünmektedir. 

✓ Yayınlanan bilgilendirme videoları ve eğitim kılavuzu akademik personelin ihtiyaçlarını 

karşılamıştır. Bu sayede akademik personel, Perculus sistemini kolaylıkla öğrenebildiklerini 

belirtmişlerdir. 

✓ Akademik personel Perculus sisteminin kullanımının rahat ve kullanıcı dostu bir arayüze sahip 

olduğunu düşünmektedir. 

✓ Derslerde kullanılan materyallerin ve sunumların sisteme yüklenmesinde akademik personel 

herhangi bir sorun yaşamadıklarını ve memnun olduklarını belirtmişlerdir. 

✓ Canlı sınıflarda derslerin yürütülmesi ve derse katılan öğrencilerin takibini neredeyse bütün 

akademik personel rahat bir şekilde yürütebilmiştir. 

✓ Perculus sisteminde yaşanan sıkıntıları çözebilme ve sıkıntılar ile ilgili teknik desteğe 

ulaşabilme konusunda neredeyse bütün akademik personel herhangi bir sıkıntı yaşamamıştır. 

✓ Akademik personel genel olarak, uzaktan eğitim koordinasyonunun başarılı bir şekilde 

yürütüldüğü düşüncesine sahiptirler. 

 

Tablo 1. Unvan 
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Tablo 2. Cinsiyet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 3. Uzaktan eğitim derslerinin yürütüldüğü cihaz bilgisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Uzaktan eğitim süreci hakkında zamanında bilgilendirildim.) 
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Tablo 5.  Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Uzaktan eğitim süreci ile ilgili yapılan bilgilendirmeler 

yeterliydi.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Uzaktan eğitim sistemi ile ilgili yayınlanan bilgilendirme 

videoları ihtiyaçlarımı karşıladı.) 
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Tablo 7. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Uzaktan eğitim kılavuzu ihtiyaçlarımı karşıladı.) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 8. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Bilgilendirmeler ışığında sistemi kolaylıkla öğrendim.) 
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Tablo 9. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemine rahatlıkla erişim sağladım.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 10. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemini kullanarak ders materyallerini rahatlıkla 

yükledim.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemi kullanıcı dostu bir ara yüze sahiptir.) 
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Tablo 12. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemini rahatlıkla kullandım.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 13. Say Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Canlı sınıflarda sunum ve materyallerimi sorunsuz 

olarak takip edebildim.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 14. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Canlı sınıflarda öğrencilerin derslere katılımlarını takip 

edebildim.) 
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Tablo 15. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Canlı sınıflarda derslerimi etkin biçimde yürüttüm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo16. Say Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemi ile ilgili yaşadığım sorunları kolaylıkla 

çözebildim.) 
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Tablo 17. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Perculus sistemi ile ilgili çözemediğim sorunlarda teknik 

destek alabildim.) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Tablo 18. Uzaktan Eğitim Değerlendirme (Uzaktan eğitim sürecinin koordinasyonunun başarı ile 

yürütüldüğünü düşünüyorum.) 
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